
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego stałej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Swarzędzu.

Na  podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 42 ust.1, w związku z § 47 ust.4  Statutu Gminy 
Swarzędz stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/125/2003 z dnia 
30 grudnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Swarzędz, ( Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 21, 
poz.613 ze zmianami), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, wybiera się radną Magdalenę 
Buchholz.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 58DF98D4-3119-4A37-A436-1C957365C8EE. Podpisany Strona 1




